1Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
ICS08 3-Draht DC
ICS08 M8 M12 3-wire DC DS DE25/02/2021
Miniaturisierter induktiver Näherungsschalter
Beschreibung
Die ICS08-Reihe repräsentiert die optimale
Lösung für industrielle Automationssysteme in
Anwendungen mit beengtem Raum, bei denen

ICS08 M8 M12 3-wire DC DS DE25/02/2021
M12 Steckversion
Bestellcode
I C S 08 S30      PO M1
Fügen Sie an diesen Stellen die gewünschte Option ein
Code Option Beschreibung
I - Induktive Näherungsschalter
C - Zylindrisches Gehäuse mit Gewindeschaft
S - Edelstahlgehäuse
08 - M8-Gehäuse
S30 - Kurzes Gehäuse mit Gewindelänge von 30 mm
F Bündiger Einbau
N Nicht bündiger Einbau
15 Schaltabstand 1.5mm
02 Schaltabstand 2mm
25 Schaltabstand 2.5mm
04 Schaltabstand 4mm
PO - PNP – Schließer (NO) Ausgang
M1 - M12 Steckversion
Zusätzliche Zeichen können für kundenspezifische Versionen verwendet werden.
Auswahl nach den technischen Daten
M8 standard Bereich, kurzes Gehäuse
Anschluss Schaltabstand Sn Detektionsprinzip
Bestellnummer
PNP,
Schließer
M12 Steckversion
1.5 mm Bündiger Einbau ICS08S30F15POM1
2.5 mm Nicht bündiger
Einbau ICS08S30N25POM1
M8 erweiterter Bereich, kurzes Gehäuse
Anschluss Schaltabstand Sn Detektionsprinzip
Bestellnummer
PNP,
Schließer
M12 Steckversion
2 mm Bündiger Einbau ICS08S30F02POM1
4 mm Nicht bündiger
Einbau ICS08S30N04POM1
5Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
ICS08 3-Draht DC
ICS08 M8 M12 3-wire DC DS DE25/02/2021
Struktur